
Rybnický
zpravodaj

7/2013



2

Slovo starosty

Vážení spoluobčané!
Dovolte mi, abych Vás touto cestou informoval o činnosti obce za období srpen až 

listopad 2013.
V krátkosti se vyjádřím k akcím, které byly řádně nasmlouvané, další byly 

dlouhodobě diskutované a v neposlední řadě akce, které probíhají.
V minulém zpravodaji jsem se zmínil o tom, že obec uzavře smlouvu s novým dodavatelem 

energie a plynu (s firmou „Energie pod kontrolou-obecně prospěšná společnost“). Máme již 
první splátkový kalendář na elektřinu, úspory se jeví v částkách 10.000,- Kč. Na úřadě jsou 
návrhy smluv pro rodiny. Bohužel se přihlásili pouze tři zájemci.

Trvalo delší dobu, než jsme dali do pořádku skládku bioodpadů a větví. Můžete 
se jít podívat, jak za dva měsíce dokážou nezodpovědní občané tím, že tam ukládají 
komínové roury, plasty nebo i celé stromy s pařezy, naší skládku znečistit.

V srpnu 2013 byla provedena výměna nefunkčních regulátorů na radiátorech 
ústředního topení základní školy a renovace zahrádky v okolí budovy ZŠ.

28. srpna 2013 bylo předáno staveniště firmě TOMIREKO, která byla vybrána 
firmou GRANTIKA jako vítěz zakázky. Tato zakázka má název Regenerace centra 
obce Rybníky a skládá se ze dvou částí. První částí je Obnova komunikací a veřejného 
prostranství, včetně odvodu povrchových vod. Druhou částí jsou Sadové úpravy. 
Současný stav na hlavní akci Regenerace centra obce k 30.11.2013:
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skutečnosti, které se nacházejí na pozemcích týkajících se akce. Troufám si říct, že postup 
a současný stav prací není ani v polovině díky chybám v projektech. Pro nás to v současné 
době není žádná výmluva, věci se řeší a věřím, že akci dotáhneme do zdárného konce.

Obec obdržela dotaci od JMK na činnost zásahové jednotky ve výší 20.000,-Kč.
31. 10. 2013 byla ukončena akce Alej u Topanova (hodnota akce 96.815,- Kč), na akci 

byla poskytnuta dotace ve výši 95% ceny.
Na jaře jsme požádali o dotace z JMK na výměnu oken ŽS a hasičárny, které nám 

byly zamítnuty.

19. 9. 2013 rada JMK 
nám dodatečně dotace 
přiznala. Dotace musely být 
vyčerpány do konce roku 
2013. Díky dobrým vztahům 
s firmou IVAPLAST 
Ivančice se akce do 30. 11. 
2013 ukončila.

Hodnota díla 361.000,- 
Kč, dotace byla poskytnuta 
do výše 200.000,- Kč 
z celkově vynaložených 
nákladů.

Je třeba konstatovat, že 
každá zakázka je podložena 
projektovou dokumentací 
a firma, která akci realizuje, 
je povinna se tím řídit 
a pracovat. Když převezme 
firma stanoviště, tak jako 
první musí nechat zaměřit 
inženýrské sítě geodetem. 

Když se zpracovávají 
projekty, je důležité, aby 
projektanti spolupracovali 
s investorem a brali v úvahu 
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Informace ze zasedání zastupitelstva obce:

•	 ZO na 25. zasedání odsouhlasilo odměny za
1. Autorský dozor - sadové úpravy ing. Schneiderové
2. Autorský dozor - stavební práce ing. Jebavému
3. Technický dozor - za investora panu Kocábovi
•	 ZO na 26. zasedání odsouhlasilo
1. Volbu místostarosty, pana Stanislava Vybírala
2. Volbu předsedkyně kontrolního výboru, paní Dagmar Pavlišovou
3. Volbu člena finančního výboru, pana Miroslava Světlíka
4. Dodatek číslo 1 ke smlouvě na úvěr (jedná se o změny termínů čerpání úvěrů 
předčasného zaplacení části úvěrů z dotace na 30.06.2015 a konečný termín úhrady 
úvěrů na 31.10.2023 )
•	 ZO na 27. zasedání odsouhlasilo
1. Doplnění školské rady za zřizovatele
2. Přeložení kanalizačních trub na odvod povrchových vod před obecním úřadem

•	 ZO na 28. zasedání odsouhlasilo
1. Doplnění nového člena kontrolní komise DSO Rybníky-Dobelice
2.   Výměnu poškozených kanalizačních trub za KD (Byla vybrána firma  

 ing.Pelán Hrotovice )

Plánované akce:

Prosinec až leden - posezení nad kronikou
31.12.2013 - Silvestrovský běh ( pořádá TJ Sokol Rybníky)
4.1.2013 – Tříkrálová sbírka
18.01.2014 - Myslivecký ples v KD Rybníky
 

Vážení spoluobčané, dovolte mi, abych Vám do nového roku 2014 
popřál hodně štěstí, zdraví a pohodu v rodině a mezi přáteli.

starosta obce Josef Krejčí
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Vítání občánků

Dne 15.12.2013 proběhlo v zasedací místnosti obecního úřadu vítání nových 
občánků obce Rybníky. Pan starosta Josef Krejčí a místostarosta Stanislav Vybíral 
přivítali Natálii Světlíkovou a Petra Horáka a předali jim věcné dary. Maminkám také 
předali kytku. O kulturní doprovod se postarala paní ředitelka Michaela Oliwinská 
s dětmi z naší školy.

Ludmila Šimšová

První předvánoční řemeslný jarmark v Rybníkách

Rozsvěcení vánočního stromku

Na první adventní neděli 1.12.2013 se po celé zemi rozsvěcovaly adventní stromky 
a věnce. Stejně tak tomu bylo i v Rybníkách.

Vánoční strom darovala rodina Ivančova z Rybníků. O ozdobení a umístění stromku 
se postaral starosta Josef Krejčí, Stanislav Vybíral a Jiří Horák. Také byl upleten 
a nazdoben adventní věnec za pomoci rodiny Pavlišovy a Šimšovy. O osvětlení stromku 
se postarala rodina Drápalova. 

Ve spolupráci s obecním úřadem Rybníky 
uspořádaly místní ženy dne 16.11.2013 první 
předvánoční jarmark v kulturním domě. 
Mohli jste shlédnout nebo si i nakoupit 
výrobky převážně od místních řemeslných 
výrobců - korálkářek, šitý patchwork, svíčky, 
ozdoby na vánoční stromečky, výrobky ze 
dřeva nebo pletené z papírových ruliček. 
V neposlední řadě zde také bylo možno 
nakoupit a ochutnat zabijačkové speciality 
z řeznictví Jaromíra Kloudy.

Akce se setkala s úspěšným přijetím 
a věřím, že se líbila jak návštěvníkům, tak 
i prodejcům.

Ludmila Šimšová
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Návštěvníci rozsvěcení stromečku se mohli zahřát svařeným vínem a čajem 
a k tomu si dát perníčky, které napekly a nazdobily Dana Pavlišová, Jiřina Ficová, Marie 
Košíčková, Mirka Olivová, Petra Sobotková a Dana Procházková. Všem jim za to patří 
poděkování.

Při rozsvěcení vánočního stromku pan starosta mimo jiné všem návštěvníkům, 
kterých se při této příležitosti sešlo opravdu hojně, popřál mnoho zdraví a úspěchů 
do nového roku. Také na rozsvěcení vánočního stromku přivítal pana kaplana Pavla 
Krče, jednoho z farářů v naší farnosti. Pan kaplan se pak ujal slova a všem přítomným 
udělil požehnání a posvětil adventní věnec. 

O kulturní program se postarala paní ředitelka Michaela Oliwinská a paní 
vychovatelka Blanka Jandová s dětmi z místní školy. Všichni společně zazpívali 
a zahráli pár nádherných koled.

Za vánoční smrček i za spolupráci na přípravě jeho rozsvěcení patří všem velké 
poděkování.

Ludmila Šimšová

Zprávičky ze školy a školičky

2. září  jsme v základní škole slavnostně  přivítali šest nových prvňáčků –  Simonu 
Horákovou, Denisu Brückovou, Radka Martínka, Michala Štefla a Radku Vašíkovou. 
Většina dětí se už se školou seznámila v jarních měsících. Každých 14 dnů děti 
trávily 1 vyučovací hodinu v opravdické škole, plnily úkoly, cvičily, uvolňovaly ruku 
ke správnému psaní a seznamovaly se s chodem a chováním ve škole. Všechny tyto 
činnosti připravovaly děti na pohodový vstup do 1. třídy.  Přejeme jim hodně štěstí 

a úspěchů a doufáme, že se jim 
bude u nás líbit. 

I mateřská škola se po dvou 
měsících naplnila v září 
dětskými hlásky. K pravidelné 
celodenní docházce je 
přihlášeno celkem 21 dětí 
z Rybníků, Dobelic, Vémyslic, 
Džbánic  i Mor. Krumlova. 

V době září – listopad 
absolvovaly děti ze 3. – 5. 
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ročníku opět plavecký výcvik ve Znojmě pod vedením zkušených lektorů. Po jeho 
skončení se mohli všichni pochlubit mokrým vysvědčením s uplavanými metry a styly. 

Pozadu nezůstali ani naši nejmenší plavci, kteří už v jarních měsících zavítali 
do hotelového bazénu ve Vémyslicích a na podzim si své dovednosti opět prohlubovali 
v pěti lekcích pod vedením lektorek z Blučiny. A mokré vysvědčení? Zasloužili si 
opravdu všichni.

Děti v mateřské i základní škole navštívil strážník MěP z Moravského Krumlova 
s výukovým programem o bezpečnosti a chování při dopravních situacích. Také DDM 
připravil preventivní program se stejným tématem, kterého jsme se zúčastnili.

Za doprovodu paní vychovatelky Blanky Jandové a paní učitelky Mileny Jandové 
jsme si všichni, dokonce i předškoláci, vyzkoušeli naše znalosti a dovednosti při 
návštěvě dopravního hřiště v Miroslavi. Bylo to príma. 

Zúčastnili jsme se opět pěvecké soutěže ve Vémyslicích, které předcházelo školní 
kolo. Kdo postoupil? Viktorie Pečerová, Zuzana Šteflová, Marek Pečer a Martin 
Kunčák. Celé dopoledne jsme si užili a vyslechli spoustu dobrých zpěváků, dokonce 
i člena poroty Petra Bendeho. Letošní ročník byl pro nás velmi úspěšný, jelikož v 1. 
kategorii zvítězil Marek Pečer. Moc gratulujeme.

Počasí nám letos přálo. Nevíte kde? No přece na Drakiádě. Vyrobili jsme v družině 
s paní vychovatelkou dráčky, zapsali se do dračí listiny a už jsme mohli vyrazit na cestu 
plnou soutěží a úkolů. Tentokrát jsme se seznámili s celou dračí rodinou. Odměny byly 
netradiční a hlavně zdravé.

K podzimu nepatří jen dráčci, ale i plody z polí, zahrad a stromů. Připravili jsme 
tedy pro děti v mateřské škole hruštičkový týden a parádně si ho užili. Oblékli jsme se 



do žlutého nebo do zeleného oblečení a na svačinku jsme si upekli štrůdlíky. V závěru 
týdne byly všechny děti pasovány na hruštičkového krále nebo královnu. 

Zamykání zahrádky ve školce se také podařilo a společně s dětmi, žáky a jejich 
rodiči jsme s vlastnoručně vyrobenými lampionky posvítili podzimní přírodě, broučkům 
a dalším zvířátkům na jejich cestě k zimnímu odpočinku.

Druhý týden v listopadu se ve školní družince soutěžilo ve skládání PUZZLE. 
Soutěžily všechny věkové kategorie a vítězem byl ten, kdo poskládal nejvíce obrázků. 
Všechny děti si zaslouží velkou pochvalu za snahu, trpělivost a soutěživého ducha.

Do základní školy přijely sociální pracovnice z Centra prevence - Sdružení Podané 
ruce, aby si s předškoláky a dětmi 1. a 2. ročníku povídaly o zdravé stravě v pohádce 
O nemocném království. Starší děti diskutovaly o vztazích ve třídě. Obzvlášť toto téma 
bylo pro děti přitažlivé a bylo velmi pozitivně hodnoceno.

Hello! How are you? Ano, je to tak, naši předškoláci už trénují první slovíčka 
a písničky v kroužku angličtiny pod vedením Mgr. Barbory Veselé. Good bye!

Do Krumlova jsme se vydali na hranou pohádku O Slunečníku, Měsíčníku 
a Větrníku. Moc se nám líbila, i když pro některé školkáčky byl Mrakomor dost děsivý. 
Vše zachránily paní učitelky, v jejichž náručí se děti rázem ocitly.
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Na konci listopadu nás přijela „vánočně“ vyfotit paní fotografka Eliška Barešová 
z Ivančic. Fotky se vyvedly a budou jistě krásným dárkem pro naše nejbližší.

Rozsvěcení vánočních stromů v Rybníkách i Dobelicích se letos opravdu povedlo 
a to nejenom díky organizátorům, dětem, ale i kvalitnímu ozvučení. Děkujeme 
za odměny. 

Na mikulášské besídce se představily naše děti z mateřské školy v roli sněhuláků. 
Zahrály pohádku o zimě a zvířátkách, zazpívaly, zatančily a nechyběla ani recitace 
veršů. Všichni se moc snažili. Jak by ne? Po vystoupení se objevil Mikuláš s čertíkem 
a andílkem a všem dětem nadělil balíčky.

Závěrem bychom chtěli popřát všem dětem, žákům, zaměstnancům, rodičům, 
přátelům školy a všem občanům příjemné vánoční svátky provoněné pohodou 
a klidem a v novém roce hlavně zdraví, štěstí a spokojenost. 

Ahoj v dalším čísle!
Vaše škola a školka 
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Zdraví, štíhlí a fit díky medu:
pravda nebo omyl?

I v tomto čísle obecního zpravodaje navazujeme na seriál o medu.

•	 Omyl č. 1 – PO MEDU SE TLOUSTNE

Mnoho lidí si myslí, že med je sladký pamlsek, po kterém se tloustne a tak 
se mu vyhýbá. Obsahuje sice cukr, ale jeho ovocná a hroznová forma, která 
se dostane rychle do krve způsobí, že hned pocítíte jeho blahodárné účinky. 
Med obsahuje až 180 různých druhů látek,  Patří k potravinám, které obsahují 
minimum škodlivých látek.

•	 Omyl č. 2 – MED NENÍ VHODNÝ PRO DIABETIKY

Cukrovka, je onemocnění, které v současnosti postihuje více než 7 % naší 
populace. Cukrovka je metabolická porucha, ovlivňuje tedy celkovou přeměnu 
látek v lidském těle. Existují dva typy cukrovky, jedním je nedostatečná 
tvorba inzulínu ( postihuje některé lidi od dětství), druhý typ cukrovky je 
způsoben větší potřebou inzulínu, která je daná menší citlivostí buněk 
na inzulín (postihuje starší populaci). Častá je v těchto případech i otázka, 
zda se může při cukrovce jíst med, neboť je tvořen převážně cukry. Určitou 
výhodou je, že jejich zastoupení v medu je velmi přirozené, glukóza tvoří 
jen necelou polovinu cukrů zastoupených v medu. Při obou typech cukrovky 
záleží na stupni onemocnění, zda je možné med konzumovat. Při těžším stupni 
onemocnění, kdy je často zcela zakázána konzumace cukru, se nesmí užívat 
ani med. Pokud pacient trpí jen lehčí formou onemocnění a vystačí s dietou 
nebo menšími dávkami léků, může jíst med, ale musí o to snížit příjem jiných 
cukrů a škrobů. V tom případě je lepší dát přednost medu akátovému, který 
obsahuje více fruktózy, před oblíbeným medem řepkovým, kde je více glukózy 
(cukrovkářům nesvědčící). 
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•	 Omyl č. 3 – MED ZVYŠUJE HLADINU CHOLESTEROLU V KRVI

V roce 2004 byla zveřejněna studie o účinku medu v přírodním stavu na hodnoty 
tuku v krvi. Při užívání medu se u lidí (jak s běžnými, tak i se zvýšenými 
hodnotami krevního tuku) dostavil pokles krevního tuku a cholesterolu, ale 
zvláště (špatného) LDL – cholesterolu.

•	 Omyl č. 4 – MED ZVYŠUJE KREVNÍ TLAK

Med obsahuje látku acetylcholin, která rozšiřuje drobné cévy a tím snižuje 
krevní  tlak. Lze s úspěchem využít i účinek bylinek a denně pít šálek čaje 
z květu hlohu slazený lžící medu. Tuto léčbu lze ale praktikovat nejlépe 
v ranních nebo dopoledních hodinách. Večer již není vhodná, protože by 
během noci mohlo dojít k příliš velkému poklesu krevního tlaku.

•	 Omyl č. 5 – MED ŠKODÍ ZUBŮM

Někteří zubní a dětští lékaři nedoporučují maminkám podávat dětem med 
proto, že med poškozuje zubní sklovinu dětského chrupu. Naopak! Při 
zpracování řepného cukru se v těle spotřebovává vápník a fosfor, tedy 
prvky, které se nejrychleji uvolňují právě z dětské zubní skloviny. Pokud 
však dítě užívá potraviny s medem, který obsahuje tyto prvky v dostatečném 
množství, nemusí být sklovina o vápník ani fosfor ochuzována. Med v dutině 
ústní působí protibakteriálně, protože obsahuje peroxid vodíku, který 
dovede ničit bakterie způsobující zubní kaz. Dokud lidstvo neznalo uměle 
vyráběný řepný cukr a sladilo pouze medem, téměř neznalo zubní kaz.

Lucie Šeinerová

Myslivecké sdružení Dobřínsko – Rybníky

První zmínka o provozování myslivosti v Rybníkách se datuje k roku 1876, kdy byl 
založený Honební spolek Rybnický. Bohužel není dochováno kolik členů, nebo jakým 
způsobem se tehdy myslivost v naší obci provozovala. 
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Jako velký úspěch, který je zdokumentován i na fotografii, je ulovený jelen z roku 
1928. Toliko poznatků o historii myslivosti v Rybníkách.

V současné době provozuje myslivost na k.ú. Rybníky myslivecké sdružení 
Dobřínsko – Rybníky, které má 23 členů. Hospodaříme na výměře 1380 ha honebních 
pozemků na k.ú. Rybníky a Dobřínsko. Na rozdíl od doby, kdy se v naší honitbě lovil 
hojně zajíc, králík či koroptev ve stovkách kusů, dnes jsou stavy této zvěře minimální.  
Příčinou je samozřejmě způsob zemědělského obhospodařování, kdy většina polní části 
honitby je oseta řepkou, či kukuřicí, poté velký nárůst černé zvěře a ostatních predátorů. 
Dříve nebylo problémem v naší honitbě zaznamenat výskyt např. ondatry pižmové, 
která se lovila za účelem získání kožek, nebo také lasici kolčavu, či tchoře stepního.

Velké úspěchy zaznamenáváme v chovu zvěře srnčí. Tu ročně lovíme v počtu cca 
70 kusů. Doposud nejsilnějšími trofejemi srnců ulovených v naší honitbě je srnec 

ohodnocený bronzovou 
medailí v bodové hodnotě 
106 b. CIC, a zlatou 
medailí v bodové hodnotě 
150 b. CIC. Každoročně 
je v naší honitbě nasčítáno 
cca 120 ks srnčí zvěře.

Zvěří jelení se 
v současné době v naší 
honitbě nevyskytuje, 
poslední ulovený 
trofejový kus této 
zvěře, je jelen ulovený 
v roce 1988 v bodové 
hodnotě 206 b. CIC, 
a ohodnoceny stříbrnou 
medailí. Tehdy to byla 
nejsilnější trofej jelena 
ulovená v příslušném 
roce v okrese Znojmo. 
Od roku 1990 se jelení 
zvěř v naší honitbě vůbec 
nevyskytuje.

12



Černá zvěř se do 60. let minulého století vyskytovala jen sporadicky a loveny byly 
pouze jednotlivé kusy třeba za pětileté období. Velký nárůst černé zvěře nastal v 90. 
letech, kdy se stavy zvěře začaly postupně zvyšovat. 

V roce 1994 s populací černé zvěře „zatočil“ mor a podstatná část této populace 
vyhynula. Od roku 2003 se tyto stavy postupně navyšovaly. Máme-li hodnotit samotný 
lov, lze říci, že oproti jednotlivým kusům lovených v roce 2003, dnes lovíme desítky 
kusů ročně. Lovu černé zvěře se intenzivně věnujeme a tím zabraňujeme vzniku škod 
biologickými projevy této zvěře, zejména na zemědělských pozemcích.

Zvěř drobná, je v letošním roce na minimálních stavech. 
Zvěř zaječí budeme lovit jen v omezených množství a to za účelem uspořádání 

tomboly na plese našeho sdružení. Zvěř bažantí z divoké populace nebudeme lovit 
vůbec. Pro myslivecké využití vypustíme do honitby 150 ks bažantí zvěře.

Máme-li hodnotit současný výkon práva myslivosti, nelze konstatovat nic jiného, 
než to, že myslivost, kterou zažili naši otcové a dědové, byla myslivostí se vším všudy. 
Dnes se potýkáme s mnoha problémy, které jsou spojené s činností v naší kulturní 
krajině. Zemědělské práce probíhají téměř 24 hodin denně, lze zaznamenat velký 
nárůst turistiky a to nejen v letním období, ale v období zimním, kdy zvěř spotřebuje 
mnohem více energie a kdy každé zrazení a vyplašení zvěře může vést až k vyplašení 
jednotlivých kusů. Naší snahou je o tomto veřejnost informovat a osvětlit způsob života 
zvěře, jako kulturní bohatství naší země. Každý majitel psa by si měl uvědomit, že je 
třeba i ve volné krajině se zdržet takového počínání, aby zvěř nebyla zbytečně rušena, či 
jinak traumatizována. To samé lze říci o vyjížďkách tzv. „čtyřkolkářů“ a motocyklistů, 
kteří jsou schopni se na svých strojích dostat i do toho nejtěžšího terénu, kde právě zvěř 
vyhledává svůj kryt a klid.

Na závěr chceme popřát všem občanům pohodové a klidné svátky vánoční 
a mnoho zdraví do nového roku 2014.

Také přijměte pozvání na tradiční „Myslivecký ples“, 
který se koná dne 18. 1. 2014 
v kulturním domě v Rybníkách. 

Za myslivecké sdružení 
Zdeněk Bartůněk, předseda MS
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TJ SOKOL RYBNÍKY

První kolo podzimní části naší okresní soutěže jsme zahájili těsnou výhrou nad soupeřem 
z Olbramovic. Naše neporazitelnost se zlomila až na hřišti v Loděnicích ve 4. kole, 
odkud jsme odjížděli s vysokou prohrou 5:0. Po kolísavých výsledcích v dalších kolech 
jsme fotbalový podzim zakončili ve Skalicích. Jak už bývá zvykem proti tomuto týmu 
jsme prohrávali 10 minut před koncem 1:2, ale štěstí stálo opět na naší straně a zápas 
jsme nakonec vyhráli.

Průběžné výsledky podzimní části:

•	 1. kolo  Rybníky – Olbramovice  3:2
•	 2. kolo  Tavíkovice – Rybníky  0:11
•	 3. kolo  Rybníky – Vedrovice B  5:1
•	 4. kolo  Loděnice – Rybníky  5:0 
•	 5. kolo  Rybníky – Branišovice  3:0
•	 6. kolo  Jezeřany B – Rybníky  0:0
•	 7. kolo  Rybníky – Dobřínsko  1:2
•	 8. kolo  Jamolice – Rybníky  4:3
•	 9. kolo  Rybníky – Trstěnice  4:1
•	 10. kolo Skalice – Rybníky  2:3 

Střelci podzim 2013:  
•	 David Snefenberg 8x
•	 František Becha 5x
•	 Jan Novák 4x
•	 Zbyněk Moučka 2x
•	 Rudolf Hrubý 1x, Rostislav Novák 1x,  Jan Vorbis 1x 

Dále hráli: Zdeněk Bartůněk, Aleš Cafourek, Roman Dvořák, Libor Fiala, Petr Holub, 
Michal Horák, Michal Hrubý, Ondřej Klucka, Jan Maša, Petr Nováček, Miroslav 
Pařízek, Luděk Šimša, Jan Strnad, Miroslav Světlík, Radek Tumpach, Stanislav Vybíral, 
Jan Zoufalý.   
Realizační tým: Bronislav Krejčí, Zdeněk Moučka, Stanislav Vybíral st., Jiří Hrdina, 
Zdeněk Vybíral, František Vybíral, Karel Šoukal.   
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21. prosince v sobotu v 18.00 se koná

výroční členská schůze TJ Rybníky.

Pro členy povinnost.

 Jsou zváni všichni fanoušci a podporovatelé TJ Rybníky!

Posledního listopadu také proběhla za sychravého počasí tradiční fotbalová 
zabíjačka.
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A3B - Okresní soutěž IV. B

 TABULKA
Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav)

1. Jamolice 10 8 2 0 40: 10 26 ( 11)

2. Loděnice 10 7 1 2 35: 10 22 ( 7)

3. Rybníky 10 6 1 3 23: 17 19 ( 4)

4. Skalice 10 5 1 4 24: 22 16 ( 1)

5. Dobřínsko 10 4 3 3 17: 18 15 ( 0)

6. Jezeřany B 10 4 2 4 18: 15 14 ( -1)

7. Olbramovice B 10 4 2 4 18: 17 14 ( -1)

8. Vedrovice B 10 4 1 5 22: 23 13 ( -5)

9. Branišovice 10 3 2 5 21: 23 11 ( -4)

10. Trstěnice 10 0 3 7 14: 40 3 (-12)

11. Tavíkovice 10 1 0 9 9: 46 3 ( -9)
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